
P R I J E D L O G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE 
 O STAVLJANJU VAN SNAGE 

STRATEGIJE RAZVOJA GRADA 
PRELOGA 2018. – 2028. 

 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet., gradonačelnik 
                                                      Miroslav Hržić, mag.oec, pročelnik 
                                                      Upravnog odjela za razvoj grada i projekte 

 
 
 

Prelog, ožujak 2024. godine



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga  (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 
________sjednici održanoj dana__. ožujka 2024. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O STAVLJANJU VAN SNAGE STRATEGIJE 
RAZVOJA GRADA PRELOGA 2018. – 2028. 

 
 
 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom o stavljanju van snage Strategije razvoja Grada Preloga 2018.- 2028. 
stavlja se van snage Odluka o prihvaćanju Strategije razvoja Grada Preloga 2018. – 
2028. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka o stavljanju van snage Strategije razvoja Grada Preloga 2018. – 2028. stupa 
na snagu u roku od osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 

 

KLASA:  
URBROJ:  

 PREDSJEDNIK: 

Prelog,__. ožujka 2024. godine Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 10. sjednici održanoj dana 27. prosinca 2018. 
godine donijelo je Odluku o prihvaćanju Strategije razvoja Grada Preloga 2018. – 2028. 
Navedenom odlukom donesena je Strategija razvoja Grada Preloga 2018. – 2028. tj. 
strateški, odnosno temeljni dokument za upravljanje razvojem Grada Preloga u 
razdoblju do 2028. godine.  Na 10. sjednici, dana 15. prosinca 2022. godine Skupština 
Međimurske županije donijela je Odluku o donošenju Plana razvoja Međimurske 
županije za razdoblje do 2027. godine koji je krovni strateški dokument razvoja cijele 
Međimurske županije, a isti je vezan uz nacionalni strateški plan (Nacionalna razvojna 
strategija Republike Hrvatske do 2030. godine). Slijedom navedenog, Strategija razvoja 
Grada Preloga 2018.-2028. usko je vezana uz Plan razvoja Međimurske županije i 
nacionalnu strategiju, odnosno sve mjere iz Strategije razvoja Grada Preloga 2018. – 
2028. nalaze se i u krovnim županijskim i državnim strateškim planovima te se mora 
postupati u skladu s njima, čime se zbog promjene zakonskih propisa i postupanja u 
skladu s krovnim nacionalnim strateškim dokumentima ista nije u obvezi primjenjivati. 
Kako bi se spriječili dodatni troškovi uslijed dopune i usklađenja, predlaže se Gradskom 
vijeću Grada Preloga da se ista stavi van snage. 
 
 

                                                                                              PROČELNIK:  
                                                                                     Miroslav Hržić, mag. oec. 


